


GUÍA MÉDICA
Pensando en

tu salud

91 563 20 00 areaprivada.aegon.es www.aegonseguros.es

Asegura el mañana



GUÍA MÉDICA
Pensando en

tu salud

 LA RIOJA

 NAVARRA, COMUNIDAD FORAL DE

@LA RIOJA
LA RIOJA
@NAVARRA, COMUNIDAD 

0
13

LA RIOJA | LA
RIOJA
LA RIOJA | LA
RIOJA

1
2
3

Asegura el mañana





G
U

ÍA
M

ÉD
IC

A
Pensando

en
tu

salud

Tomás Alfaro
Consejero Delegado

1
2
3

Estimado/a Cliente,

En Aegon estamos trabajando para conseguir una orientación total hacia nuestros clientes,
ofreciendo una información transparente y procesos cada vez más claros y eficaces que nos
permitan acompañarte en la elección de tu seguridad y proyectos de futuro.

Por eso, en 2019 deseamos seguir ayudándote a elegir la mejor opción, con el firme
compromiso de ofrecerte una asistencia privada de alta calidad. A través de un cuadro
médico compuesto por los mejores profesionales, como llevamos haciendo en España
desde hace más de 25 años.

Recuerda que puedes consultar todos nuestros productos y servicios en nuestra página
web, www.aegonseguros.es.

Agradecemos una vez más la confianza depositada en Aegon para asegurar lo más
importante, tu salud.

Un cordial saludo,





1. Atención telefónica 5

2. Guía de usuario 6

3. Preguntas frecuentes 7

4. Centros de Urgencias 9

5. Cuadro médico 13

La Rioja

• La Rioja 13

Navarra, Comunidad Foral De

• Navarra 23

6. Índice alfabético de entidades 33

índice





Atención telefónica

_
5

Servicio Telefónico
de Asistencia Médica

91 563 20 00
24
HORAS

1

Tienes a tu disposición un   servicio telefónico de asistencia médica 24 HORAS.

Un equipo de profesionales te orientará, aconsejará y resolverá todas tus dudas tanto sobre
enfermedades como sobre síntomas, tratamientos o temas de urgencia.

Además, con el servicio de segunda opinión puedes contrastar tu caso con los diagnósticos realizados
por los mejores especialistas del mundo.



Atención telefónica

_
6

Guía de Usuario  2

En esta guía encontrarás los centros y especialistas a los que tienes acceso a través de tu Seguro
de Salud.

Si tuvieses alguna duda a la hora de utilizar cualquiera de estos servicios, no dudes en ponerte en
contacto con tu Mediador o bien con Aegon a través del teléfono de Atención al Cliente
91 563 20 00  o accede a  areaprivada.aegon.es.

La información contenida en este Cuadro Médico queda supeditada a las coberturas
contratadas que puedes consultar en las Condiciones Particulares y Generales de tu póliza
y según el cuadro elegido. En caso de duda, puedes contactar con el servicio de Atención al
Cliente.

Queremos informarte que la información relativa a los médicos y centros incluidos en esta
Guía pueden sufrir modificaciones a lo largo del tiempo y queremos informarte que tienes
tu cuadro médico siempre actualizado en tu área privada de clientes. Entra en
areaprivada.aegon.es

Recuerda que puedes consultar el cuadro médico siempre actualizado en nuestra página
web www.aegonseguros.es o puedes registrarte en areaprivada.aegon.es



Atención telefónica

_
7

     Preguntas Frecuentes  

¿Cómo puedo utilizar mi tarjeta sanitaria?

  ¿Cómo acceder a los servicios médicos contratados?

Necesito ir a un médico de familia, pediatra, puericultor, especialista,
ATS o diplomado en enfermería

Necesito acudir a urgencias

?3

Tu tarjeta sanitaria es personal e intransferible y te acredita como asegurado de Aegon ante médicos,
centros médicos, clínicas y hospitales de la Guía Médica.

En la tarjeta consta el nombre del titular, número de póliza, la modalidad contratada, la fecha de caducidad
y los teléfonos de interés que es preciso tener a mano.

El abono de la asistencia prestada se hace a través de tu tarjeta. Se utiliza un sistema manual o
electrónico que recoge tus datos y los del acto sanitario prestado. No pagues nunca por un servicio que
consideres incluido en tu póliza sin consultarnos antes.

En el caso de pólizas familiares o colectivos, cada miembro asegurado dispone de una tarjeta personal a su
nombre incluso los menores de edad, los cuales utilizarán su tarjeta siempre
bajo la supervisión de los padres.

Importante: En caso de robo o pérdida, es preciso hacerlo saber con la
mayor rapidez posible llamando al 91 563 20 00 y en pocos días recibirás
en su domicilio una nueva tarjeta sin recargo.

Puedes consultar la presente guía y llamar directamente al teléfono del centro o profesional
que escojas para solicitar con suficiente antelación el día y hora de visita.

Puedes acudir directamente al centro de servicio permanente de urgencia más cercano de los que
aparezcan en la guía médica.

Si se trata de una urgencia que consideras grave, puedes llamar al  91 563 20 00 donde un médico te
asesorará y si lo cree necesario:

• Un médico irá a tu domicilio (siempre y cuando exista este servicio en la población
correspondiente).
• Te enviaremos una ambulancia para tu traslado a un centro hospitalario.



_
8

Podología

Necesito hacerme una prueba diagnóstica o seguir un tratamiento especial

Necesito ser hospitalizado (ingresos hospitalarios e intervenciones quirúrgicas)

• Amniocentesis
• Analítica genética
• Anatomía patológica
• Anestesia (excepto en consulta)
• Densitometría
• Diálisis
• Estudio del sueño (Polisomnografía)
• Fisioterapia
• Ingresos hospitalarios
• Intervenciones quirúrgicas
• Laserterapia (Oftalmológica)

• Litotricia
• Medicina Nuclear - PET
• Oncología Radioterápica
(excepto consulta)
• Oxigenoterapia a domicilio
• Preparación al parto
• Psicoterapia*
• Radiología intervencionista
• Reproducción asistida
• Resonancia Magnética
• TAC (escáner)

*Exige tener contratada la cobertura de Psicología y la prescripción de un Psiquiatra.

Si requieres autorización, necesitas la petición o prescripción del médico concertado por Aegon para
realizar la prueba o el tratamiento.
Las siguientes pruebas o especialidades necesitan autorización por parte de Aegon:

Para acceder a estas especialidades, tienes que llamar al  91 563 20 00 . Se te dará autorización (o
los motivos del rechazo) y se te indicará a qué centro tienes que acudir para recibir la prestación.

En caso de que la prueba o el tratamiento no necesite autorización por parte de Aegon, bajo prescripción
de un médico concertado, puedes acudir directamente al centro o profesional que escojas dentro de la
guía médica.

Se requiere la petición o prescripción de un médico para ser ingresado. Es preciso acordar con el
médico la clínica o centro, el día y la hora para efectuar el ingreso así como pedir autorización
a Aegon llamando al  91 563 20 00  aportando la petición o prescripción del médico.

Para acudir a consulta de Podología tienes que llamar al

Sesiones sujetas a las coberturas contratadas que puedes consultar en las Condiciones
Particulares y Generales de tu póliza y según el cuadro elegido. En caso de duda, puedes
contactar con el servicio de Atención al Cliente.

Importante:  En el caso de precisar un ingreso de urgencias, puedes acudir
directamente a los Centros Hospitalarios concertados para este servicio
o llamar al 91 563 20 00 .



Atención telefónica

_
9

Centros de Urgencias

A CORUÑA
CENTRO DIAGNOSTICO MODELO, S.A.
VIRREY OSSORIO, 30
Tel. 981 251 600

Santiago de Compostela
INSTITUTO POLICLÍNICA LA ROSALEDA
SANTIAGO LEÓN DE CARACAS, 1
Tels. 981 551 200 - 981 563 592

ALBACETE
CLÍNICA RECOLETAS
PLAZA MADROÑO, 11
Tels. 967 247 100 – 967 245 183

ALICANTE
SANATORIO PERPETUO SOCORRO
GÓMEZ ULLA, 15
Tels. 965 201 100 – 968 510 500

ALMERÍA
HOSPITAL VIRGEN DEL MAR
CRTRA. DEL MAMI, KM.1
Tels. 950 217 100 – 950 217 176

ASTURIAS
Oviedo
CLÍNICA ASTURIAS
NARANJO DE BULNES, 4
Tel. 985 286 000

Gijón
SANATORIO COVADONGA
GENERAL SUÁREZ VALDÉS, 40
Tel. 985 365 122

ÁVILA
CLÍNICA STA. TERESA
AV. STA. CRUZ DE TENERIFE, 11
Tel. 920 221 450

BADAJOZ
IBERICA DE DIAGNOSTICO Y CIRUGIA, S.L.
ELADIO SALINERO DE LOS SANTOS, 6
Tel. 924 229 050

BALEARES
Palma de Mallorca
CLÍNICA JUANEDA
COMPANY, 20
Tels. 971 731 647 – 971 280 403

Ibiza
POLICLÍNICA NTRA. SRA. DEL ROSARIO
(SOLO URGENCIAS)
VÍA ROMANA, S/N
Tels. 971 301 916 – 971 301 756

Ciutadella
CLÍNICA JUANEDA SALUS MENORCA
(SOLO URGENCIAS)
CANONGE MOLL, S/N
Tels. 971 480 505 – 971 480 460

BARCELONA
CLÍNICA PILAR - SANT JORDI
BALMES, 271
Tel. 932 360 500

BILBAO
Erandio
HOSPITAL QUIRON VIZCAYA
CARRETERA LEIOA - UNBE 33
Tel. 944 898 000

CLINICA INDAUTXU
GORDONIZ, 9
Tel. 944 445 012

BURGOS
HOSPITAL RECOLETAS BURGOS
AVDA. CRUZ ROJA, 1
Tel. 947 244 055 - Fax: 947 226 760

CÁCERES
CLÍNICA VIRGEN DE GUADALUPE
AV. DE LA UNIVERSIDAD, 5
Tel. 927 181 360

Plasencia
URGENCIAS MÉDICAS PLACENTINAS
AVDA. DE LA SALLE, 61
Tel. 927 417 373

4
Aegon te informa que puedes acudir a estos centros cuando
te encuentres en una situación de emergencia fuera de tu
residencia.



CÁDIZ
CLÍNICA NTRA. SRA. DE LA SALUD
FEDUCHY, 8.
Tel. 956 225 301

Jerez de la Frontera
HOSPITAL CLINICA SERMAN
PASEO DE LA ROSALEDA, 40
Tel. 956 301 211

CASTELLÓN DE LA PLANA
HOSPITAL NISA REY DON JAIME
SANTA MARÍA ROSA MOLA, 25
Tels. 964 726 000 - 964 228 000

CEUTA
HOSPITAL DE LA CRUZ ROJA
MARINA ESPAÑOLA, 39
Tel. 956 528 400
POLICLÍNICA VIRGEN DE ÁFRICA
SARGENTO MENA, 4
Tel. 965 512 224

CIUDAD REAL
CAPIO CLÍNICA RECOLETAS
TOLEDO, 79
Tel. 926 255 008

CÓRDOBA
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
AV. DEL BRILLANTE, 106
Tel. 957 274 600

CUENCA
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
AV. SAN JULIÁN, 1
Tel. 969 232 500

DONOSTIA
CENTRO SANITARIO VIRGEN DEL PILAR
PASEO DE ZARATEGUI, 10
Tel. 943 327 020 - Fax: 943 274 952
HOSPITAL QUIRON
ALKOLE PARKEA, 7
Tel. 943 437 100
POLICLÍNICA GUIPUZKOA
PASEO ALTO MIRAMÓN, 174
Tel. 943 002 800

GASTEIZ
HOSPITAL SAN JOSÉ
BEATO TOMÁS DE ZUMÁRRAGA, 10
Tel. 945 140 900

USP LA ESPERANZA
LA ESPERANZA, 3
Tel. 945 252 500

GIRONA
INSTITUT CATALA DE SERVEIS MEDICS
JOSEP Mª GIRONELLA, 11 - 13
Tel. 972 400 004

GRANADA
SANATORIO NTRA. SRA. DE LA SALUD
NTRA. SRA. DE LA SALUD, S/N
Tels. 958 808 880 - 958 001 469

GUADALAJARA
CLÍNICA LA ANTIGUA
CONSTITUCIÓN, 18
Tel. 949 223 600

HUELVA
HOSPITAL COSTA DE LA LUZ
C/ PUNTA UMBRIA, 8
Tel. 959 242 100

HUESCA
CLÍNICA SANTIAGO
SARIÑENA, 12
Tels. 974 220 600 - 974 245 282

JAÉN
SANATORIO CRISTO REY
PASEO DE LA ESTACIÓN, 40
Tels. 953 250 440 - 953 250 458

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
CLÍNICA NTRA. SRA. DEL PERPETUO
SOCORRO
LEÓN Y CASTILLO, 407
Tels. 928 499 900 - 928 499 902

Maspalomas (Gran Canaria)
HOSPITAL SAN ROQUE MASPALOMAS
MAR DE SIBERIA, 1
Tels. 928 063 600 - 928 063 648

LEÓN
OBRA HOSPITALARIA NTRA. SRA. DE REGLA
CARDENAL LANDÁZURI, 2
Tels. 987 236 900 - 987 236 976

LLEIDA
CLÍNICA TERRES DE PONENT
AVDA. PRAT DE LA RIBA, 79
Tel. 973 247 181

LOGROÑO
CLÍNICA LOS MANZANOS
HNOS. MARISTAS, S/N
Tels. 941 499 490 - Fax: 941 499 491

_
10



LUGO
POLUSA
DR. IGLESIAS OTERO S/N
Tels. 982 222 854 - 982 250 144
SANATORIO NOSA SRA. DOS OLLOS
GRANDES
MONTEVIDEO, 23
Tels. 982 284 040 - 982 252 047

MADRID
CLÍNICA NTRA. SRA. DE AMÉRICA
ARTURO SORIA, 105
Tels. 902 500 112 - 914 165 620
HOSPITAL DE MADRID
PL. CONDE VALLE SUCHIL, 16
Tels. 914 476 600 - 915 943 031

MÁLAGA
CHIP COMPLEJO HOSPITALARIO
INTEGRAL PRIVADO
AV. CARLOS HAYA, 121
Tels. 951 011 150 - 952 271 616

Marbella
HOSPITAL QUIRON MARBELLA
AVDA. SEVERO OCHOA, 22
Tel. 952 774 200

MURCIA
HOSPITAL QUIRON MURCIA
MIGUEL HERNÁNDEZ, 12
Tels. 968 365 000 - 968 250 977

Cartagena
HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL
PERPETUO SOCORRO
SEBASTIÁN FERINGAN, 12
Tels. 968 510 500 - 968 531 683.

OURENSE
CENTRO MEDICO EL CARMEN
AV. DE LA HABANA, 50
Tels. 988 389 360 - 988 241 300

PALENCIA
HOSPITAL RECOLETAS PALENCIA
AV. SIMÓN NIETO, 31-34
Tels. 979 747 700 - 979 703 329

PAMPLONA
CLÍNICA SAN MIGUEL
BELOSO ALTO, 32
Tel. 948 296 000

PONTEVEDRA
HOSPITAL MIGUEL DOMINGUEZ
FRAY JUAN DE NAVARRETE, 9
Tel. 986 856 800

Vigo
HOSPITAL NTRA. SRA. DE FÁTIMA
VÍA NORTE, 48
Tel. 986 821 100

SALAMANCA
HOSPITAL SANTISIMA TRINIDAD
PS. CARMELITAS, 74-94
Tel. 923 269 300

SANTA CRUZ DE TENERIFE
CLÍNICA PARQUE
MÉNDEZ NUÑEZ, 40
Tel. 922 274 400 - 922 247 674

SANTANDER
Santa Cruz de Bezana
CLÍNICA MOMPIA
AV. DE LOS CONDES, S/N
Tel. 942 584 100 - Fax: 942 584 120

SEGOVIA
HOSP. RECOLETAS SEGOVIA NTRA. SRA. DE
LA MISERICORDIA
DR. VELASCO, 21-23
Tels. 921 460 114 - 921 460 115

SEVILLA
CLÍNICA SAGRADO CORAZÓN
RAFAEL SALGADO, 3
Tels. 902 322 233 - 955 100 751

SORIA
HOSPITAL SANTA BARBARA (SACYL)
SANTA BÁRBARA, S/N
Tel. 975 22 12 00

TARRAGONA
CLÍNICA MONEGAL
LÓPEZ PELÁEZ, 15
Tels. 977 225 012 - 977 244 568
HOSPITAL SAN PAU Y STA. TECLA
RAMBLA VELLA, 14
Tel. 977 259 900 - 977 259 914

TERUEL
HOSPITAL GENERAL DE TERUEL
OBISPO POLANCO
AVDA. RUIZ JARABO, S/N
Tel. 978 621 150

TOLEDO
HOSPITAL TRES CULTURAS
URB. TRES CULTURAS, S/N
Tels. 925 266 100 - 902 020 272

_
11



Talavera de la Reina
CLÍNICA MARAZUELA
AV. EXTREMADURA, 5
Tels. 925 815 281 - 925 815 141

VALENCIA
CLÍNICA QUIRON
AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 14
Tels. 963 690 600 - 961 041 638
CLÍNICA VIRGEN DEL CONSUELO
CALLOSA DE ENSARRIÁ, 8
Tels. 963 177 800 - 963 177 870

VALLADOLID
HOSPITAL DE VALLADOLID
FELIPE II, 9
Tels. 983 358 000 - 983 374 940
SANATORIO DEL SAGRADO CORAZÓN DE
JESÚS
FIDEL RECIO, 1
Tels. 983 299 000 - 983 292 731

ZAMORA
HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA
PINAR, 11
Tels. 980 545 300 - 980 545 301

ZARAGOZA
CLÍNICA MONTPELIER
VÍA HISPANIDAD, 37
Tel. 976 765 300 - 976 752 389

_
12



LA RIOJA

Cuadro Médico

_
13

1

5

[$LA RIOJA]
- MEDICINA DE FAMILIA
- SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO
- CONSULTA DE ESPECIALISTAS 

13
14
14

- CUADRO MEDICO PROVINCIAL
 

18

A

        LOGROÑO - 2 - 15
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. DE MIGUEL ESTEBAN ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DE BLAS ESTEBAN,JOSE LUIS ] 
LOGR0ÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DRA. DINCULESCU, IOANA ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA, 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DR. FERNANDO PLAZA, MANUEL TOMAS ] 
CL MIGUEL VILLANUEVA,2 C.P: 26001
941 262700

[DR. GARCIA MUGA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO ] 
CL MIGUEL VILLANUEVA,2 C.P: 26001
941 262700

[DR. GARCIA MUGA, IGNACIO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. JIMENEZ RUBIO, SANTIAGO RAFAEL ] 
CL VARA DEL REY,9 C.P: 26002
941248200

[DRA. GONZALEZ, INES DIANA ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA, 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DR. MATUTE DEL RIO, JESUS ANGEL ] 
CL GRAN VIA,45 C.P: 26002
941 205262

[DRA. LODOSA AYALA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DRA. OLARTE CIRIA, MARIA DEL CARMEN ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DRA. MENDEZ BARRERA, MARIA ] 
AV GRAN VIA,34 C.P: 26002
941 221374

[DR. ROURA ZAMBRANO, JOSE ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DR. ROMEO BOCCO, ROBERTO ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA, 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DR. VELAZQUEZ BENITO,EMILIO ] 
LOGROÑA PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

A.T.S.- Enfermería
[DR. ARIAS PUERTAS, MANUEL ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

Pediatría de Familia
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[SALUD Y SERVICIOS EL ESPOLON(DR. JIMENEZ RUBIO) ] 
CL VARA DE REY,9 C.P: 26002
941248200



_
14

20 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A1
4 [SR. HERRERO ESCRICH,SIXTO ] 

LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[SRA. JIMENEZ ORTE,CRISTINA ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[CALVO SALAZAR RIOJA S. L. ] 
CL GRAN VIA REY JUAN CARLOS I,6 C.P: 26002
941 226790

[DRA. FELICES MARIN, Mª ROSARIO ] 
CENTRO RADIOLOGICO SAN JORGE S.A.
AV AUTONOMIA DE LA RIOJA,2 C.P: 26002
941 245602

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DR. MADORRAN SAENZ,ERNESTO JOSE ] 
CL CALVO SOTELO,6 C.P: 26003
941251718

[DR. RAMIREZ ESTEBAN, ARSENIO J. ] 
CENTRO DE RADIOLOGIA Y ECOGRAFIA DIAGNOSTICA
CL GRAN VIA,65 C.P: 26005
941 20 97 54

Densitometría Ósea
[I01]

 

[DR. YANGUELA RODILLA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

REPRODUCCIÓN ASISTIDA
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[YANGUELA RODILLA FERNANDO SERVICIOS DE DIAGNOSTICO ] 
CL CALVO SOTELO,14 C.P: 26003
941-251612

Neurofisiología Clínica
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

Resonancia magnética
[I01]

 

[RESONANCIA MAGNETICA, S.A. ] 
AV CLUB DEPORTIVO,5 C.P: 26007
941 287610

T.A.C.
[I01]

 

Diagnostico por la imagen
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

Aparato Digestivo
[DRA. SACRISTAN TERROBA, BEGOÑA ] 
CL GENERAL VARA DEL REY,33 C.P: 26002
941 261500

[DRA. VELA VIZCAINO, CATALINA ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

Cardiología
[DR. ALONSO PEREZ, LUIS JAVIER ] 
AV JORGE VIGON,59 C.P: 26004
941274810

Angiología y Cirugía Vascular
[DR. GARCIA GIMENO, MIGUEL FELIPE ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. GONZALEZ ARRANZ, MIGUEL ANGEL ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[CONSULTA DE CARDIOLOGIA DR. JULIO MARTINEZ FLOREZ ] 
CL GRAN VIA JUAN CARLOS I,55 C.P: 26005
941503058

[DR. TAGARRO VILLALBA, SALVADOR ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DR. MONEDERO CAMPO, JAIRO ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911



_
15

19 0

LA RIOJA | LA RIOJA15
[DRA. MORENO DJADOU, BEATRIZ ] 
CONSULTA MEDICA DR. DIONISIO SUFRATE SIMON
CL GRAN VIA,39 C.P: 26002
941033615

Cirugía Maxilofacial
[DR. CASTRO BUSTAMANTE, ALFREDO ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DRA. SUFRATE SORZANO, ELENA ] 
CONSULTA MEDICA DR. DIONISIO SUFRATE SIMON
CL GRAN VIA,39 C.P: 26002
667853296

Cirugía Plástica y Reparadora
[DR. BOTELLE DEL HIERRO, JORGE ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Cardiología Pediátrica
[DR. BLAZQUEZ REGIDOR, JESUS ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA, 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DR. BOTELLE DEL HIERRO, JORGE ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPEZ DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

Cirugía General y Digestiva
[DR. CABELLO DEL CASTILLO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. BOTELLE DEL RIO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. CABELLO DEL CASTILLO, JESUS ANTONIO ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA, 33-35, C.P: 26006
941 501126

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

[DR. CABEZON SAENZ, DIONISIO ] 
CL GRAN VIA,39 C.P: 26002
941 201366

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. GARCIA-DIHINX CHECA, Mª. JESUS ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

Dermatología y Venereología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. FERNANDEZ RUIZ, MIGUEL ] 
CL VARA DEL REY,26 C.P: 26002
941 242650

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

[DRA. GARCIA FERNANDEZ ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[CLINICA DERMATOLOGICA SANTIAGO APARICIO FNDEZ. ] 
AV JUAN XXIII,9 C.P: 26003
941 256711

[DR. GIL ALBARELLOS, RAFAEL ] 
CL MIGUEL VILLANUEVA,8 C.P: 26001
941 231059

[DR. HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DR. MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DR. MAS VIDAL ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. MAS VIDAL, ALBERT ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CÉSAR ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

[DR. VAZQUEZ DOVAL, FRANCISCO JAVIER ] 
DERMACLINIC
CL GENERAL VARA DEL REY,9 C.P: 26002
941 248278

[DR. RAMONES GARCES, JAVIER JESUS ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

Endocrinología y Nutrición
[DRA. CHINCHETRU RANEDO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062



_
16

20 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A1
6 [DRA. CHINCHETRU RANEDO, MARIA JESUS ] 

CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

[DRA. CHINCHETRU RANEDO, MARIA JESUS ] 
AV PORTUGAL,2 C.P: 26001
941226091

[CLINICA GINESALUD ] 
CL GENERAL VARA DEL REY,9 C.P: 26002
941243868

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. ESCUDER GARBAJOSA, SUSANA MARTA ] 
CLINICA GINESALUD
CL GENERAL VARA DEL REY,9 C.P: 26002
941243868

[DRA. ESPARZA ENCINA,MARIA LUISA ] 
CLINICA CONSULTING G 1; E
CL GENERAL VARA DEL REY,42 C.P: 26002
941 229441

[DRA. EZQUERRO EZQUERRO, ANA MARIA ] 
CLINICA GINESALUD
CL GENERAL VARA DEL REY,9 C.P: 26002
941243868

Estomatología-Odontología
[CLINICA DENTAL HERMANOS DOMINGUEZ ] 
CL ESTAMBRERA,5 C.P: 26006
941501968

[DR. GARCIA FERNANDEZ ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[CLINICA DENTAL RUIZ MAZO ] 
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

[DR. GARCIA FERNANDEZ, JOSE FELIX ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. MIRANDA ARANZUBIA, SARA ] 
CLINICA DENTAL RUIZ MAZO
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

[DRA. GOMEZ IGLESIAS ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DRA. PISON MARTINEZ, ANA ] 
CLINICA DENTAL RUIZ MAZO
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

[DR. GONZALEZ ROMERO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DRA. RODRIGO ORTEGO, MIRIAM ] 
CLINICA DENTAL RUIZ MAZO
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

[DRA. GONZALEZ VALERIO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

Fisioterapia
[I01]

 

[DRA. GONZALEZ VALERIO, RITA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Ginecología y Obstetricia
[DRA. ALEJOS MONZON ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. LABANDA ANGULO, JOSE LUIS ] 
CL BELCHITE,15 C.P: 26003
941 256660

[DRA. ALEJOS MONZON, ANA MARIA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. MUÑOZ MTNEZ DE SALINAS ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DRA. CAMPILLO LOMBARDO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. MURCIA LORA, JOSE MARIA ] 
CLINICAL CONSULTING G 1; E
CL GENERAL VARA DEL REY,42 C.P: 26002
941229441

[DRA. CAMPILLO LOMBARDO, LORENA DEL CARMEN ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. NARRO GARCIA, FRANCISCO JAVIER ] 
CL GRAN VIA REY JUAN CARLOS I,39 C.P: 26002
941 211353

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. OLIVAN SOTO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062



_
17

19 0

LA RIOJA | LA RIOJA17
[DRA. PUENTE MARTINEZ ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. VALDIZAN USON, JOSE RAMON ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DRA. PUENTE MARTINEZ, MARIA JOSE ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Oftalmología
[CLINICA BAVIERA ] 
CL GENERAL VARA DE REY,79 C.P: 26002
941502898

[DRA. SALVADOR BALLADA, MARIA DEL CARMEN ] 
CLINICA GINESALUD
CL GENERAL VARA DEL REY,9 C.P: 26002
941243868

[DR. GARCIA RIOJA,JAIME ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DRA. SAN JUAN SAENZ ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. MAILLOS TORAN,MANUEL ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

Hematología y Hemoterapia
[DR. FELIÚ SANCHEZ, JESUS ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DRA. RODO ARNEDO, EVA MARIA ] 
CLINICA OFTALMOLOGICA DRA. EVA RODO
CL DANIEL TREVIJANO,4 C.P: 26001
941289819

[DR. SOLA LAPEÑA, CARLOS ] 
CL MIGUEL VILLANUEVA,2 C.P: 26001
941259880

[DRA. VELILLA OSES, SARA ] 
CENTRO VIAMED LOS MANZANOS
AV LOPE DE VEGA,33 C.P: 26006
941501126

Medicina Interna
[DR. JIMENEZ PALACIOS, CARLOS ] 
AV JORGE VIGON,17 C.P: 26002
941 237853

Otorrinolaringología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. PARADIÑEIRO SOMOZA, JOSE CARLOS ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DRA. GONZALEZ JUEZ ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DRA. PEREZ HERNANDEZ, VIRGINIA ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DRA. GONZALEZ JUEZ, BEGOÑA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Neumología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

[DR. SANCHEZ DEL HOYO,ANTONIO ] 
AV GENERAL VARA DEL REY,9 C.P: 26002
941 261238

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Psicología
[I01]

 

[DRA. TEJEDOR ROMERA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

Psiquiatría
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. TEJEDOR ROMERA, ROSANA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

Neurología
[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DRA. MATUTE TOBIAS, BELINDA ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DR. NUÑEZ DOMINGUEZ, LUIS ALFONSO ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911



_
18

20 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A1
8 [PSICORIOJA ] 

CL GENERAL VARA DEL REY,41 C.P: 26002
941588442

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DRA. RIBEIRO FENANDEZ ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. MORA GASQUE, GONZALO ] 
INSTITUTO DE TRAUMATOLOGIA Y MED. REG. AVANZADA
CL ESCULTOR DANIEL,3 C.P: 26007
941226769

[DR. ROJO FERNANDEZ, EDUARDO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. PEREZ LACORZANA, ELISEO ] 
CL GRAN VIA,24 C.P: 26002
941209001

[DR. ROJO FERNANDEZ, EDUARDO ] 
PSICORIOJA
CL GENERAL VARA DEL REY,41 C.P: 26002
941588442

Urología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DR. RODRIGUEZ PEREZ, ALFREDO ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA, 33-35, C.P: 26006
941 501126

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941 275062

[DRA. RODRIGUEZ-MAIMON MARINA,ISABEL ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DR. FERNANDEZ ROSAENZ ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941 275062

[DR. ROJAS DEL CASTILLO, CARLOS JAVIER ] 
CENTRO LOS MANZANOS
CL LOPE DE VEGA, 33-35, C.P: 26006
941 501126

[DR. FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Reumatología
[DR. BENITO URBINA, SANTIAGO ] 
CL GRAN VIA,2 C.P: 26002
941 201098

[DR. MIGUEL NALDA, LUIS ] 
AV PORTUGAL,18 C.P: 26001
941 225988

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. ELIAS CALVO, RUBEN ALBERTO ] 
PROMOSALUD LOGROÑO3
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DR. SANCHO SERRANO, CARLOS ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 499490

[DR. FLOREZ ALVAREZ, BORJA ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941 589911

[DR. SANCHO SERRANO,CARLOS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N LARDERO, C.P: 26140
941 499490

[@CUADRO MEDICO PROVINCIAL ]
BLANCO

        ALFARO - 2 - 43
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Fisioterapia

[I01]

 

        ARNEDO - 2 - 48
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DR. BLAS ESTEBAN,JOSE LUIS DE ] 
PS CONSTITUCION,76 C.P: 26580
941 383928

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]



_
19

19 0

LA RIOJA | LA RIOJA19
Fisioterapia

[I01]

 

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. VILLOTA QUISIMALIN,JUAN CARLOS ] 
AV CONSTUCION,76 C.P: 26580
976 427306

        CALAHORRA - 2 - 71
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941 131900

[DR. VERA LOPEZ,CARMELO ] 
PS MERCADAL,31 C.P: 26500
941 135832

[DRA. SAMANIEGO SAMANIEGO, MARIA MERCEDES ] 
CONSULTA MEDICINA GENERAL DRA. SAMANIEGO
PZ DE ROMA,3 C.P: 26500
941135404

Pediatría de Familia
[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941 131900

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[DR. MADORRAN SAENZ, ERNESTO JOSE ] 
CL GENERAL GALLARZA,3 C.P: 26500
941133223

Diagnostico por la imagen
[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941 131900

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Dermatología y Venereología

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941 131900

Oftalmología
[DR. SAINZ DE MEDRANO BLECUA, JUAN ] 
AV DEL PILAR,9 C.P: 26500
941 130784

Estomatología-Odontología
[DRA. CALVO EZQUERRO, MARIA ] 
CL ACHUTEGUI DE BLAS,12 C.P: 26500
941133576

Otorrinolaringología
[DR. ESCOBAR MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ] 
CL PALETILLAS,13 C.P: 26500
941 146779

Fisioterapia
[I01]

 

Psicología
[I01]

 

Ginecología y Obstetricia
[CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941 131900

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. URBIOLA CANOVACA,JUAN IGNACIO ] 
AGRUPACION MEDICA CALAHORRA
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941 131904

[DR. SEHK,GASSAN ] 
CL BEBRICIO,9 C.P: 26500
941 130844

Urología
[DR. FERNANDEZ ROSAENZ,JESUS ] 
AGRUPACION MEDICA CALAHORRA
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941 131900

        HARO - 2 - 58
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL ] 
CL LUCRECIA ARANA,10 C.P: 26200
941310456

[DR. HONTAÑON BORT, JUAN JOSE ] 
PQ PINTORES TUBIA Y SANTAMARIA,4 C.P: 26200
941 311681

[DR. GRANDIVAL GARCIA, RAFAEL ] 
GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL
CL LUCRECIA ARANA,10 C.P: 26200
941310456

[DR. OLARTE ARCE, ALBERTO ] 
GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL
CL LUCRECIA ARANA,10 C.P: 26200
941310456

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]



_
20

20 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A2
0 Análisis Clínicos

[DR. ELIAS CALVO, CARLOS JAVIER ] 
LABORATORIOS CALVO SALAZAR
CL CONDE DE HARO,4 C.P: 26200
941 312548

        LARDERO - 2 - 11
A

[@URGENCIAS ]
Urgencias Generales

[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Urgencias Pediátricas
[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DRA. BENITO MAYORAL, NOEMI ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DRA. RODRIGUEZ CABRERIZO, ELENA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DRA. DELGADO FERNANDEZ, SILVIA ] 
CONSULTA DE MEDICINA FAMILIA DRA. DELGADO FDEZ.
AV DE MADRID,14 C.P: 26140
609181293

[DR. VELAZQUEZ, WILLYSON ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DRA. RAMIREZ DOCE, ZUNILDA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

A.T.S.- Enfermería
[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Diagnostico por la imagen
[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Densitometría Ósea
[I01]

 

Resonancia magnética
[I01]

 

Endoscopia Digestiva
[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

T.A.C.
[I01]

 

Neurofisiología Clínica
[DRA. CAMPOS LOPEZ, CARMEN ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DR. GONZALEZ ARRANZ, MIGUEL ANGEL ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DRA. TOMAS SOLANO, LUZ MARIA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Angiología y Cirugía Vascular
[DR. GARCIA CIMENO, MIGUEL FELIPE ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS N/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. TAGARRO VILLALB, SALVADOR ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490



_
21

19 0

LA RIOJA | LA RIOJA21
Aparato Digestivo

[DR. HERRERO FABREGAT, ADRIAN ] 
HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Hematología y Hemoterapia
[DR. FELIU SANCHEZ, JESUS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Cirugía Cardiovascular
[DR. AREVALO ABASCAL, ADOLFO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DR. GALLO MEZO, IGNACIO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

Medicina Interna
[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DR. PEREZ-MOREIRAS, IGNACIO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. PARADIÑEIRO SOMOZA, JOSE CARLOS ] 
HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DR. SAENZ BERBEJILLOM, ALBERTO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. PEREZ HERNANDEZ, VIRGINIA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

Cirugía General y Digestiva
[DR. EMPARAN GARCIA DE SALAZAR, CARLOS ] 
HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Nefrología
[DR. GOMEZ ALAMILLO, CARLOS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
AV HERMANOS MARISTAS,0 C.P: 26014
941499492

[DRA. GARCIA FERNANDEZ, CARLOTA JESUS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

Neumología
[DR, RUIZ MARTINEZ, CARLOS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. HERRERO FABREGAT, ADRIAN ] 
HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Neurocirugía
[DR. BANCES, LUCIANO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. CORTES FRANCO, SEVERIANO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Cirugía Plástica y Reparadora
[DR. PALACIOS ORTEGA, JUAN IGNACIO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. FUENTES ULIAQUE, CARLOS ALBERTO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Dermatología y Venereología
[DR. HERNANDEZ ARAGÜES, IGNACIO ] 
HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Neurología
[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DRA. LEZCANO BIOSCA, VICTORIA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DRA. MATUTE TOBIAS, BELINDA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DRA. SIMAL GOMEZ, GEMMA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

Otorrinolaringología
[DRA. ANGULO GARCIA, ANA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

Estomatología-Odontología
[DRA. MARTINEZ LOPEZ-DIEGUEZ, M. TERESA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DR. ERDOZAIN RODRIGUEZ, IGNACIO ] 
CLINICA VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS,0 C.P: 26140
941235977

Fisioterapia
[I01]

 

[HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS ] 
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490



_
22

20 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A2
2 [DR. SALAZAR BARCELONA, FERNANDO SALVADOR ] 

CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. MARTINEZ IÑIGUEZ, JORGE ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DRA. MELENDEZ LABORDA ANA ] 
VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

[DR. RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS ] 
HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N,0 C.P: 26140
941499490

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. BARQUIN RUIZ, JOSE LUIS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. SAEZ ALDANA, FERNANDO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. GARCIA LONDOÑO, ALVARO ALEJANDRO ] 
HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS,0 C.P: 26140
941499490

Urología
[DR. FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. MARIN GALARRETA, HONORIO ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DR. SANCHO SERRANO, CARLOS ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

[DRA. MARINEZ GALARRETA, Mª VICTORIA ] 
CLINICA LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941 499490

        NAJERA - 2 - 58
A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[DR. ELIAS CALVO, CARLOS JAVIER ] 
LABORATORIOS CALVO SALAZAR
CL SAN FERNANDO,135 C.P: 26300
941 362277

A



_
23

19 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

23

[$NAVARRA]
- URGENCIAS
- MEDICINA DE FAMILIA
- SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO 

23
23
23

- CONSULTA DE ESPECIALISTAS
- CUADRO MEDICO PROVINCIAL  

24
28

        PAMPLONA - 2 - 8
A

[@URGENCIAS ]
Urgencias Generales

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296 000

Urgencias Traumatológicas
[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DR. AZAGRA ] 
CLINICA SAN FERMIN
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[DR. MOLINA GARICANO,JAVIER ] 
CL PINTOR ASENJO,10 C.P: 31007
948 171733

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[DR. RIOS, ALBERTO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. IRIBARREN ] 
CLINICA SAN FERMIN
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[DRA. SIERRASESUMAGA, PATRICIA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Pediatría de Familia
[DR. BERNAOLA ITURBE,ENRIQUE ] 
CL ARALAR,4 C.P: 31002
948 226188

A.T.S.- Enfermería
[CLINICA MONJARDIN ] 
CL MONJARDIN,5 C.P: 31005
948 238896

[DR. IRIZAR, JOSE LUIS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296 000

[DRA. MARTIN, MARTA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296 000

Anatomía Patológica
[I01]

 

[LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005 ] 
AV SANCHO EL FUERTE,1 C.P: 31007
948 253794

Broncoscopias
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[MEGALAB NAVARRA ] 
LABORATORIO DRA. PILAR LARRAZ
AV DE BAYONA,24 C.P: 31011
948195825

Densitometría Ósea
[I01]

 



_
24

20 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
24

REPRODUCCIÓN ASISTIDA
[INST. REPROD. ASISTIDA QUIRON SALUD PAMPLONA ] 
CL BELOSO ALTO (CLINICA SAN MIGUEL),32 C.P: 31006
948480588

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Electrofisiología Cardíaca
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DRA. GALLEGO, ISABEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Endoscopia Digestiva
[DRA. CABALLIN YARNOZ, JUANA ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948 231800

Diagnostico por la imagen
[CLINICA DE DIAGNOSTICO RADIOLOGICO DIGITALIZADO ] 
CL OLITE,20 C.P: 31004
948 246542

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

Ergometrías
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296 000

Holter
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296 000

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Resonancia magnética
[I01]

 

Medicina Nuclear
[I01]

 

T.A.C.
[I01]

 

Neurofisiología Clínica
[CENTRO MEDICO M.B. ] 
AV SANCHO EL FUERTE,79 C.P: 31008
948 272525

Urodinámica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DRA. CIUARRIZ, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. OLAGIBEL RIVERA,JOSE MARIA ] 
PZ PRINCIPE DE VIANA,2 C.P: 31003
948 247953

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DR. RESANO LIZALDRE, ALFREDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296111

[DR. EGUARAS ROS, JAVIER ] 
AV SANCHO EL FUERTE,35 C.P: 31003
948 172436

Anestesiología y Reanimación
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296 000

[DR. SAIEH LIEVANO, CARLOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Angiología y Cirugía Vascular
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cardiología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Aparato Digestivo
[DRA. CABALLIN YARNOZ, JUANA ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948 231800

[DR. IDIAZABAL, UXUA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000



_
25

19 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

25
[DR. LEZAUN, ROMAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948 231800

[DR. STERLING DUARTE, JUAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. LERA ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948 231800

[DR. TABERNA ECHARTE,SEBASTIAN ] 
PZ PRINCIPE DE VIANA,4 C.P: 31002
948 227652

[DRA. VILLATE, MARJORIE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Cardiología Intervencionista
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Endocrinología y Nutrición
[DRA. BLAZQUEZ LAUTRE,EVA MARIA ] 
PZ PRINCIPE DE VIANA,4 C.P: 31002
948 227652

Cirugía Cardiovascular
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DR. CARRILLO, DARIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Cirugía General y Digestiva
[DRA. AYESTARAN, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Estomatología-Odontología
[CLINICA DENTAL DRA. CABALLIN Y DR. RAMIREZ ] 
CL MONASTERIO DE CILVETI,3 C.P: 31011
948263941

[DR. DIAZ DE LIAÑO ARGUELLES, ALVARO ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948 290690

[DR. MARTIN TEJADO,ELOY ] 
CL AMAYA,28 C.P: 31004
948 242323

[DR. EMPARAN, CARLOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. MUSQUIZ PEREZ DE ZABALZA,MARIA TERESA ] 
PZ OBISPO IRURITA,0 C.P: 31011
948 273762

[DR. SORIANO, PABLO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Fisioterapia
[I01]

 

Cirugía Pediátrica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Ginecología y Obstetricia
[DRA. BATALLA, ALEJANDRA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Cirugía Plástica y Reparadora
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Cirugía Torácica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DRA. ESQUIROZ LAUROBA,AMPARO ] 
PZ PRINCIPE DE VIANA,4 C.P: 31002
948 227652

Dermatología y Venereología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DR. EZCURRA, RICARDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. DOMINGUEZ, INMACULADA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. FERNANDEZ ANDRES,IÑIGO ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948290690



_
26

20 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
26

[DRA. GARCIA, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. MURIE, MANUEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. MARTINICORENA, LEIRE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Oftalmología
[DR. ALISEDA PEREZ DE MADRID, DANIEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296111

[DR. PINTADO, DAVID ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. ARMENDARIZ MARTIJA,IGNACIO ] 
LUZ-CLINIC
CL SERAFIN OLAVE,15 C.P: 31007
948 199999

Hematología y Hemoterapia
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DR. BORQUE RODRIGUEZ-MAIMON, ENRIQUE ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948290690

Medicina Interna
[DR. AGUIAR, DIEGO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CENTRO OFTALMOLOGICO DE NAVARRA ] 
AV CARLOS III,9 C.P: 31002
948 226249

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA BAVIERA ] 
AV SANCHO EL FUERTE,26 C.P: 31008
948 199615

[DRA. LOPEZ LIRAS, MARIA DEL PILAR ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Nefrología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DRA. GIRALDO AGUDELO, LUISA FERNANDA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Neumología
[DRA. ALVARADO, ASTRID ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. LARRAÑETA, BEATRIZ ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[LUZ CLINIC ] 
CL SERAFIN OLAVE,15 C.P: 31007
948199999

Neurocirugía
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DRA. VENTURA REAL, Mª. COVADONGA ] 
CL SANDOVAL,6 C.P: 31002
948 226097

Neurología
[CENTRO MEDICO M.B. ] 
AV SANCHO EL FUERTE,79 C.P: 31008
948 272525

Oncología Médica
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DR. NAVARRO MULET, VICENTE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. ECHEVESTE GONZALEZ, BEATRIZ ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Oncología Radioterápica
[I01]

 

[DRA. IMAZ, LAURA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Otorrinolaringología
[DR. BIURRUN UNZUE,OSCAR LUIS ] 
GABINETE MEDICO FONOAUDIOLOGICO
CL ITURRAMA,28 C.P: 31007
948 074050



_
27

19 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

27
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[CLINICA MONJARDIN ] 
CL MONJARDIN,5 C.P: 31005
948 238896

[DR. ELCARTE REVESTIDO, DR. FONT CUBIERTA ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296111

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[DR. SAIZ CALLEJA,MIGUEL ANGEL ] 
CL MONASTERIO DE URDAX,14 C.P: 31011
948 261997

[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

Psicología
[I01]

 

[CONSULTA DE TRAUMATOLOGIA DR. ALBERTO MARQUES ] 
CL CIPRIANO OLASO,8 C.P: 31004
948221311

Psiquiatría
[CLINICA PSIQUIATRICA PADRE MENNI ] 
( PSIQUIATRÍA )
CL JOAQUIN BEUNZA,45 C.P: 31014
948 140611

[DR. CRUZ, SEBASTIAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DRA. ANTOLIN, LOURDES ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. ESCRIBANO, RICARDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DEYRE REHABILITACION ] 
CL PEDRO I,7 C.P: 31007
948 265360

[DR. JANIN, JOSE ANTONIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. GONZALEZ ITURRI, JUAN JOSÉ ] 
DEYRE REHABILITACION
CL PEDRO I,7 C.P: 31007
948 265360

[DRA. MARTINEZ, MARTA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[SRA. MEDRANO MUÑOZ, MARIA ] 
CLINICA PELVIA
CL SANDOVAL,3 C.P: 31002
948486040

[DR. MEDINA, HENRY ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. VILCHEZ, LAURA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. MORAIS RUBIO, SARA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Reumatología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DR. ORRADRE BURUSCO, IÑIGO ] 
CLINICA SAN FERMIN
AV GALICIA,2 C.P: 31003
848400041

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. ARRONDO ] 
CLINICA SAN FERMIN
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[DR. PINOS, MIGUEL ANGEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. ALFARO, JESUS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Unidad de Columna
[DR. HIDALGO OVEJERO, ANGEL MANUEL ] 
CENTRO MEDICIS
CL CASTILLO DE MAYA,41 C.P: 31003
948152121

[DR. ARENAS PLANELLES,ANTONIO JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948 296111

Urología
[CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA ] 
AV PIO XII,36 C.P: 31008
948255400

[DR. BARROSO, JOSE LUIS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. RUIZ RAMO,MANUEL ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31003
948 290690



_
28

20 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
28

Litotricia
[I01]

 

[@CUADRO MEDICO PROVINCIAL ]
BLANCO

        BERA - 2 - 71
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Fisioterapia

[I01]

 

HOLA

        ESTELLA - 2 - 1
A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005 ] 
CL CARLOS VII (CONSULTA SILAN),14 C.P: 31200
620 076968

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Estomatología-Odontología

[DR. HERCE RODRIGUEZ,PABLO ] 
PZ SANTIAGO,52 C.P: 31200
948 554515

Oftalmología
[DR. ARMENDARIZ MARTIJA, IGNACIO ] 
CENTRO MEDICO ESTRELLA
PS INMACULADA,24 C.P: 31200
948 552515

        FUNES - 2 - 19
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Fisioterapia

[I01]

 

        IMARCOAIN - 2 - 30
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Neurología

[CNAI - CENTRO NEUROLOGICO ATENCION INTEGRAL ] 
PZ EUROPA,9 C.P: 31119
948481000

Rehabilitación y Recuperación funcional
[CNAI - CENTRO NEUROLOGICO ATENCION INTEGRAL ] 
PZ EUROPA,9 C.P: 31119
948481000

        MILAGRO - 2 - 44
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DR. LAZARO FERNANDEZ,CARLOS ] 
CENTRO MEDICO ALFA 2 RESIDENCIAL EL PINAR
CL NAVAS DE TOLOSA,98 C.P: 31320
670366199

Pediatría de Familia
[DR. LAZARO FERNANDEZ,CARLOS ] 
CENTRO MEDICO ALFA 2 RESIDENCIAL EL PINAR
CL NAVAS DE TOLOSA,98 C.P: 31320
670366199

        PAMPLONA/IRUÑA - 2 - 52
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]



_
29

19 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

29
A.T.S.- Enfermería

[CLINICA KINETIKA ] 
AV PIO XII,19 C.P: 31006
948260772

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Traumatología y Cirugía Ortopédica

[CLINICA KINETIKA ] 
AV PIO XII,19 C.P: 31006
948260772

        PERALTA - 2 - 71
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DR. LAZARO FERNANDEZ,CARLOS ] 
CL IRURZUN,11 C.P: 31350
670 366199

        SAN ADRIAN - 2 - 11
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Dermatología y Venereología

[DR. DEL OLMO LOPEZ,JULIO ] 
CL SANTA GEMA,56 C.P: 31570
948 696169

Fisioterapia
[I01]

 

        TAFALLA - 2 - 19
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Estomatología-Odontología

[CLINICA DENTAL PILAR SADA GARRALDA ] 
CL DIPUTACION FORAL,2 C.P: 31300
948 702057

Oftalmología
[DR. ARMENDARIZ MARTIJA, IGNACIO ] 
AV SANGUESA,19 C.P: 31300
948 703236

        TUDELA - 2 - 33
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DRA. ALCORTA ARMENTIA,LOURDES ] 
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948 847333

Pediatría de Familia
[DR. RIOS, ALBERTO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

[DR. SANCHEZ MIRAMON, FAUSTINO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. ESCALADA, JUAN JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. SIERRA SESUMAGA, PATRICIA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. GONZALEZ, IGNACIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

A.T.S.- Enfermería
[SRA. BENITO DOMINGUEZ,ADORACION ] 
CL CASCANTE,26 C.P: 31500
948 823249

[DRA. MERINO MUÑOZ,MARTA ] 
CL ZARAGOZA,1 C.P: 31500
948 822459

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]



_
30

20 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
30

Análisis Clínicos
[LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005 ] 
PZ DE LA CONSTITUCION,10 C.P: 31500
948 847783

[EXPLORACIONES RADIOLOGICAS Y QUIRURGICAS ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948 847333

[LABORATORIO DR. GRASA BIEC ] 
CL FERNANDO REMACHA,1 C.P: 31500
948 825820

[INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES ] 
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

Densitometría Ósea
[I01]

 

[DRA. LARROSA LOPEZ, RAQUEL ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

Diagnostico por la imagen
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

Radiología Intervencionista
[I01]

 

[DR. ECHAVE PEREZ,FRANCISCO ] 
CL BARRIO VERDE,1 C.P: 31500
948 821629

Resonancia magnética
[I01]

 

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

Cirugía General y Digestiva
[DR. DIAZ DE LIAÑO ARGUELLES,ALVARO ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948 847333

Aparato Digestivo
[DRA. CIAURRIZ, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Dermatología y Venereología
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

[CONSULTA DE DIGESTIVO DR. JUAN JOSE VILA COSTAS ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

[DRA. DOMINGUEZ, INMACULADA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. CORNAGO SANCHEZ, ANGEL ] 
CL JUAN A. FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948 847333

[DR. HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DR. ECHAVE PEREZ,FRANCISCO ] 
CL BARRIO VERDE,1 C.P: 31500
948 821629

[DR. HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. SAIEH LIEVANO, CARLOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES ] 
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

Cardiología
[DRA. IDIAZABAL, UXUA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. PEREZ PELEGAY, JULIO ] 
AV ZARAGOZA,50 C.P: 31500
948820062

[DR. ROS, ALEJANDRO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. QUEROL NASARRE, IGNACIO ] 
INDODERM
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948 847333

[DR. ROS, ALEJANDRO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. VILLATE, MARJORIE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. STERLING DUARTE, JUAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Endocrinología y Nutrición
[DR. CARRILLO, DARIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000



_
31

19 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

31
Estomatología-Odontología

[MARTINEZ VERA JESUS Y PRADEL PEIRO CELIA ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

[DR. ABAD CASADO, DANIEL ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

Fisioterapia
[I01]

 

[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

Ginecología y Obstetricia
[DR. ARAMBURU OTAZU, JOAQUIN ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DR. MALTRANA GARCIA, JOSE ANTONIO ] 
POLICLINICA DE NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

[DRA. BATALLA, ALEJANDRA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. ZAPATA, MARIA DEL CARMEN ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

[DR. ZUBICARAY, JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. EZCURRA IRURE, RICARDO JOSE ] 
INSTITUTO NAVARRO DE GINECOLOGIA
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948 403053

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DRA. ANTOLIN, LOURDES ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. GARCIA, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. VILCHEZ, LAURA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES ] 
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. ALFARO, JESUS ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. MARTINICORENA, LEIRE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. BARROSO, JOSE LUIS ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. PINTADO, DAVID ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

[DRA. SAINZ HERNANDEZ, MERCEDES ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[CLINICA TRAUMATOLOGIA DR. IGLESIAS MARCHITE ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

Oftalmología
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000

[DR. CRUZ, SEBASTIAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[CLINICA OFTALMOLOGICA CASADO ] 
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948 820524

[DR. ESCRIBANO, RICARDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. MORRAS, DOLORES ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. FLOREZ ALVAREZ, FRANCISCO DE BORJA ] 
REHABILITACION Y DIAGNOSIS
AV SANTA ANA,3 C.P: 31500
848419922

Otorrinolaringología
[DR. ABAD CASADO, DANIEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. IGLESIAS, JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000



_
32

20 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
32

[DRA. MARTINEZ, MARTA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. MEDINA, HENRY ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. MORAIS RUBIO, SARA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. SANCHO SERRANO,CARLOS ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948 847333

Urología
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV F.J. AÑON BAIGORRI,1 C.P: 31500
948 410000



Indice alfabético de Entidades

_
33

6
INDICE

-ABAD CASADO, DANIEL  31
-ABAD CASADO, DANIEL  31
-AGRUPACION MEDICA CALAHORRA  19
-AGUIAR, DIEGO  26
-ALCORTA ARMENTIA,LOURDES  29
-ALEJOS MONZON  16
-ALEJOS MONZON, ANA MARIA �ï  16
-ALFARO, JESUS  27, 31
-ALISEDA PEREZ DE MADRID, DANIEL  26
-ALONSO PEREZ, LUIS JAVIER  14
-ALVARADO, ASTRID  26
-ANGULO GARCIA, ANA  21
-ANTOLIN, LOURDES  27, 31
-ARAMBURU OTAZU, JOAQUIN  31
-ARENAS PLANELLES,ANTONIO JOSE  27
-AREVALO ABASCAL, ADOLFO  21
-ARIAS PUERTAS, MANUEL  13
-ARMENDARIZ MARTIJA, IGNACIO  28, 29
-ARMENDARIZ MARTIJA,IGNACIO  26
-ARRONDO  27
-AYESTARAN, ANA  25
-AZAGRA  23
-BANCES, LUCIANO  21
-BARQUIN RUIZ, JOSE LUIS  22
-BARROSO, JOSE LUIS  27, 31
-BATALLA, ALEJANDRA  25, 31
-BENITO DOMINGUEZ,ADORACION  29
-BENITO MAYORAL, NOEMI  20
-BENITO URBINA, SANTIAGO  18
-BERNAOLA ITURBE,ENRIQUE  23
-BIURRUN UNZUE,OSCAR LUIS  26
-BLAS ESTEBAN,JOSE LUIS DE  18
-BLAZQUEZ LAUTRE,EVA MARIA  25
-BLAZQUEZ REGIDOR, JESUS  15
-BORQUE RODRIGUEZ-MAIMON, ENRIQUE  26
-BOTELLE DEL HIERRO, JORGE  15
-BOTELLE DEL HIERRO, JORGE  15
-BOTELLE DEL RIO  15
-CABALLIN YARNOZ, JUANA  24
-CABELLO DEL CASTILLO  15
-CABELLO DEL CASTILLO, JESUS ANTONIO  15
-CABEZON SAENZ, DIONISIO  15
-CALVO EZQUERRO, MARIA  19
-CALVO SALAZAR RIOJA S. L.  14
-CAMPILLO LOMBARDO  16
-CAMPILLO LOMBARDO, LORENA DEL CARMEN  16
-CAMPOS LOPEZ, CARMEN  20
-CARRILLO, DARIO  25, 30
-CASTRO BUSTAMANTE, ALFREDO  15
-CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO  19
-CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA  29, 30, 31,
32
-CENTRO MEDICO M.B.  24, 26
-CENTRO OFTALMOLOGICO DE NAVARRA  26

-CHINCHETRU RANEDO  15
-CHINCHETRU RANEDO, MARIA JESUS  16
-CHINCHETRU RANEDO, MARIA JESUS  16
-CIAURRIZ, ANA  30
-CIUARRIZ, ANA  24
-CLINICA ALXEN  14, 15, 16, 17, 18
-CLINICA ALXEN  13, 14, 15, 16, 17, 18
-CLINICA BAVIERA  17
-CLINICA BAVIERA  26
-CLINICA DE DIAGNOSTICO RADIOLOGICO DIGITALIZADO  
24
-CLINICA DENTAL  CABALLIN Y  RAMIREZ  25
-CLINICA DENTAL HERMANOS DOMINGUEZ  16
-CLINICA DENTAL PILAR SADA GARRALDA  29
-CLINICA DENTAL RUIZ MAZO  16
-CLINICA DERMATOLOGICA SANTIAGO APARICIO FNDEZ.  
15
-CLINICA GINESALUD  16
-CLINICA KINETIKA  29
-CLINICA MONJARDIN  23, 27
-CLINICA OFTALMOLOGICA CASADO  31
-CLINICA PSIQUIATRICA PADRE MENNI  27
-CLINICA SAN FERMIN  23, 24, 27
-CLINICA SAN MIGUEL  23, 24
-CLINICA TRAUMATOLOGIA  IGLESIAS MARCHITE  31
-CLINICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA  23, 24, 25, 26,
27
-CNAI - CENTRO NEUROLOGICO ATENCION INTEGRAL  
28
-CONSULTA DE DIGESTIVO  JUAN JOSE VILA COSTAS  30
-CONSULTA DE TRAUMATOLOGIA  ALBERTO MARQUES  
27
-CORNAGO SANCHEZ, ANGEL  30
-CORTES FRANCO, SEVERIANO  21
-CRUZ, SEBASTIAN  27, 31
-DE BLAS ESTEBAN,JOSE LUIS  13
-DE MIGUEL ESTEBAN  13
-DELGADO FERNANDEZ, SILVIA  20
-DEYRE REHABILITACION  27
-DIAZ DE LIAÑO ARGUELLES, ALVARO  25
-DIAZ DE LIAÑO ARGUELLES,ALVARO  30
-DINCULESCU, IOANA  13
-DOMINGUEZ, INMACULADA  25, 30
-DR, RUIZ MARTINEZ, CARLOS  21
-ECHAVE PEREZ,FRANCISCO  HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO  
30
-ECHAVE PEREZ,FRANCISCO I01  30
-ECHEVESTE GONZALEZ, BEATRIZ  26
-EGUARAS ROS, JAVIER  24
-ELCARTE REVESTIDO,  FONT CUBIERTA  27
-ELIAS CALVO, CARLOS JAVIER  20, 22
-ELIAS CALVO, RUBEN ALBERTO �ï  18
-EMPARAN GARCIA DE SALAZAR, CARLOS  21
-EMPARAN, CARLOS  25
-ERDOZAIN RODRIGUEZ, IGNACIO  21



_
34

-ESCALADA, JUAN JOSE  29
-ESCOBAR MARTINEZ, MIGUEL ANGEL  19
-ESCRIBANO, RICARDO  27, 31
-ESCUDER GARBAJOSA, SUSANA MARTA  16
-ESPARZA ENCINA,MARIA LUISA  16
-ESQUIROZ LAUROBA,AMPARO  25
-EXPLORACIONES RADIOLOGICAS Y QUIRURGICAS  30
-EZCURRA IRURE, RICARDO JOSE  31
-EZCURRA, RICARDO  25
-EZQUERRO EZQUERRO, ANA MARIA  16
-FELICES MARIN, Mª ROSARIO  14
-FELIÚ SANCHEZ, JESUS  17
-FELIU SANCHEZ, JESUS  21
-FERNANDEZ ANDRES,IÑIGO  25
-FERNANDEZ ROSAENZ  18
-FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS  22
-FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS  18
-FERNANDEZ ROSAENZ,JESUS  19
-FERNANDEZ RUIZ, MIGUEL  15
-FERNANDO PLAZA, MANUEL TOMAS  13
-FLOREZ ALVAREZ, BORJA  18
-FLOREZ ALVAREZ, FRANCISCO DE BORJA  31
-GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL  19
-GALLEGO, ISABEL  24
-GALLO MEZO, IGNACIO  21
-GARCIA CIMENO, MIGUEL FELIPE  20
-GARCIA FERNANDEZ  15, 16
-GARCIA FERNANDEZ, CARLOTA JESUS  21
-GARCIA FERNANDEZ, JOSE FELIX  16
-GARCIA GIMENO, MIGUEL FELIPE  14
-GARCIA LONDOÑO, ALVARO ALEJANDRO  22
-GARCIA MUGA  13
-GARCIA MUGA, IGNACIO  13
-GARCIA RIOJA,JAIME  17
-GARCIA, ANA  26, 31
-GARCIA-DIHINX CHECA, Mª. JESUS  15
-GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO  13
-GIL ALBARELLOS, RAFAEL  15
-GIRALDO AGUDELO, LUISA FERNANDA  26
-GOMEZ ALAMILLO, CARLOS  21
-GOMEZ IGLESIAS  16
-GONZALEZ ARRANZ, MIGUEL ANGEL  20
-GONZALEZ ITURRI, JUAN JOSÉ  27
-GONZALEZ JUEZ  17
-GONZALEZ JUEZ, BEGOÑA  17
-GONZALEZ ROMERO  16
-GONZALEZ VALERIO  16
-GONZALEZ VALERIO, RITA  16
-GONZALEZ, IGNACIO  29
-GONZALEZ, INES DIANA  13
-GRANDIVAL GARCIA, RAFAEL  19
-HERCE RODRIGUEZ,PABLO  28
-HERNANDEZ ARAGüES, IGNACIO  21
-HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO  15
-HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO  30
-HERRERO ESCRICH,SIXTO  14
-HERRERO FABREGAT, ADRIAN  21
-HIDALGO OVEJERO, ANGEL MANUEL  27
-HONTAÑON BORT, JUAN JOSE  19

-HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS  25
-HOSPITAL VIAMED LOS MANZANOS  20, 21
-IDIAZABAL, UXUA  24, 30
-IGLESIAS, JOSE  31
-IMAZ, LAURA  26
-INST. REPROD. ASISTIDA QUIRON SALUD PAMPLONA  
24
-INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES  30, 31
-IRIBARREN  23
-IRIZAR, JOSE LUIS  23
-JANIN, JOSE ANTONIO  27
-JIMENEZ ORTE,CRISTINA  14
-JIMENEZ PALACIOS, CARLOS  17
-JIMENEZ RUBIO, SANTIAGO RAFAEL  13
-LABANDA ANGULO, JOSE LUIS  16
-LABORATORIO  GRASA BIEC  30
-LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005  23, 28, 30
-LARRAÑETA, BEATRIZ  26
-LARROSA LOPEZ, RAQUEL  30
-LAZARO FERNANDEZ,CARLOS  28, 29
-LERA  25
-LEZAUN, ROMAN  25
-LEZCANO BIOSCA, VICTORIA  21
-LODOSA AYALA  13
-LOGROÑO PROMOSALUD  14, 17, 18
-LOPEZ LIRAS, MARIA DEL PILAR  26
-LUZ CLINIC  26
-MADORRAN SAENZ, ERNESTO JOSE  19
-MADORRAN SAENZ,ERNESTO JOSE  14
-MAILLOS TORAN,MANUEL  17
-MALTRANA GARCIA, JOSE ANTONIO  31
-MARIN GALARRETA, HONORIO  22
-MARINEZ GALARRETA, Mª VICTORIA  22
-MARTIN TEJADO,ELOY  25
-MARTIN, MARTA  23
-MARTINEZ IÑIGUEZ, JORGE  22
-MARTINEZ LOPEZ-DIEGUEZ, M. TERESA  21
-MARTINEZ VERA JESUS Y PRADEL PEIRO CELIA  31
-MARTINEZ, MARTA  27, 32
-MARTINICORENA, LEIRE  26, 31
-MAS VIDAL  15
-MAS VIDAL, ALBERT  15
-MATUTE DEL RIO, JESUS ANGEL  13
-MATUTE TOBIAS, BELINDA  17, 21
-MEDINA, HENRY  27, 32
-MEDRANO MUÑOZ, MARIA  27
-MEGALAB NAVARRA  23
-MELENDEZ LABORDA ANA  22
-MENDEZ BARRERA, MARIA  13
-MERINO MUÑOZ,MARTA  29
-MIGUEL NALDA, LUIS  18
-MIRANDA ARANZUBIA, SARA  16
-MOLINA GARICANO,JAVIER  23
-MONEDERO CAMPO, JAIRO  14
-MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR  15
-MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CÉSAR  15
-MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR  21
-MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR  15
-MORA GASQUE, GONZALO  18
-MORAIS RUBIO, SARA  27, 32



_
35

-MORENO DJADOU, BEATRIZ  15
-MORRAS, DOLORES  31
-MUÑOZ MTNEZ DE SALINAS  16
-MURCIA LORA, JOSE MARIA  16
-MURIE, MANUEL  26
-MUSQUIZ PEREZ DE ZABALZA,MARIA TERESA  25
-NARRO GARCIA, FRANCISCO JAVIER  16
-NAVARRO MULET, VICENTE  26
-NUÑEZ DOMINGUEZ, LUIS ALFONSO  17
-OLAGIBEL RIVERA,JOSE MARIA  24
-OLARTE ARCE, ALBERTO  19
-OLARTE CIRIA, MARIA DEL CARMEN  13
-OLIVAN SOTO  16
-ORRADRE BURUSCO, IÑIGO  27
-PALACIOS ORTEGA, JUAN IGNACIO  FUENTES ULIAQUE,
CARLOS ALBERTO  21
-PARADIÑEIRO SOMOZA, JOSE CARLOS  17, 21
-PEREZ HERNANDEZ, VIRGINIA  17, 21
-PEREZ LACORZANA, ELISEO  18
-PEREZ PELEGAY, JULIO  30
-PEREZ-MOREIRAS, IGNACIO  21
-PINOS, MIGUEL ANGEL  27
-PINTADO, DAVID  26, 31
-PISON MARTINEZ, ANA  16
-PSICORIOJA  18
-PUENTE MARTINEZ  17
-PUENTE MARTINEZ, MARIA JOSE  17
-QUEROL NASARRE, IGNACIO  30
-RAMIREZ DOCE, ZUNILDA  20
-RAMIREZ ESTEBAN, ARSENIO J.  14
-RAMONES GARCES, JAVIER JESUS  15
-RESANO LIZALDRE, ALFREDO  24
-RESONANCIA MAGNETICA, S.A.  14
-RIBEIRO FENANDEZ  18
-RIOS, ALBERTO  23, 29
-RODO ARNEDO, EVA MARIA  17
-RODRIGO ORTEGO, MIRIAM  16
-RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS  22
-RODRIGUEZ CABRERIZO, ELENA  20
-RODRIGUEZ PEREZ, ALFREDO  18
-RODRIGUEZ-MAIMON MARINA,ISABEL  18
-ROJAS DEL CASTILLO, CARLOS JAVIER  18
-ROJO FERNANDEZ, EDUARDO  18
-ROJO FERNANDEZ, EDUARDO  18
-ROMEO BOCCO, ROBERTO  13
-ROS, ALEJANDRO  30
-ROURA ZAMBRANO, JOSE  13
-RUIZ RAMO,MANUEL  27
-SACRISTAN TERROBA, BEGOÑA  14
-SAENZ BERBEJILLOM, ALBERTO  21
-SAEZ ALDANA, FERNANDO  22
-SAIEH LIEVANO, CARLOS  24, 30
-SAINZ DE MEDRANO BLECUA, JUAN  19
-SAINZ HERNANDEZ, MERCEDES  31
-SAIZ CALLEJA,MIGUEL ANGEL  27
-SALAZAR BARCELONA, FERNANDO SALVADOR  22
-SALUD Y SERVICIOS EL ESPOLON( JIMENEZ RUBIO)  13
-SALVADOR BALLADA, MARIA DEL CARMEN  17
-SAMANIEGO SAMANIEGO, MARIA MERCEDES  19
-SAN JUAN SAENZ  17

-SANCHEZ DEL HOYO,ANTONIO  17
-SANCHEZ MIRAMON, FAUSTINO  29
-SANCHO SERRANO, CARLOS  18
-SANCHO SERRANO, CARLOS  22
-SANCHO SERRANO,CARLOS  18
-SANCHO SERRANO,CARLOS  32
-SEHK,GASSAN  19
-SIERRA SESUMAGA, PATRICIA  29
-SIERRASESUMAGA, PATRICIA  23
-SIMAL GOMEZ, GEMMA  21
-SOLA LAPEÑA, CARLOS  17
-SORIANO, PABLO  25
-STERLING DUARTE, JUAN  25, 30
-SUFRATE SORZANO, ELENA  15
-TABERNA ECHARTE,SEBASTIAN  25
-TAGARRO VILLALB, SALVADOR  20
-TAGARRO VILLALBA, SALVADOR  14
-TEJEDOR ROMERA  17
-TEJEDOR ROMERA, ROSANA  17
-TOMAS SOLANO, LUZ MARIA  20
-URBIOLA CANOVACA,JUAN IGNACIO  19
-VALDIZAN USON, JOSE RAMON  17
-VAZQUEZ DOVAL, FRANCISCO JAVIER  15
-VELA VIZCAINO, CATALINA  14
-VELAZQUEZ BENITO,EMILIO  13
-VELAZQUEZ, WILLYSON  20
-VELILLA OSES, SARA  17
-VENTURA REAL, Mª. COVADONGA  26
-VERA LOPEZ,CARMELO  19
-VILCHEZ, LAURA  27, 31
-VILLATE, MARJORIE  25, 30
-VILLOTA QUISIMALIN,JUAN CARLOS  19
-YANGUELA RODILLA  14
-YANGUELA RODILLA FERNANDO SERVICIOS DE
DIAGNOSTICO  14
-ZAPATA, MARIA DEL CARMEN  31
-ZUBICARAY, JOSE  31



CENTRO/ESPECIALISTA DIA / HORA CONTACTO

TRATAMIENTO DOSIS

M
is

 c
ita

s
M

is
 ú

lti
m

os
 tr

at
am

ie
nt

os
 p

re
sc

rit
os

Asegura el mañana

Mis citas
Mis últimos tratamientos prescritos



DÍA COLESTEROL AZÚCAR PRESIÓN ARTERIAL

A
L

T
A

A
L

T
A

B
A

JA
B

A
JA

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA

Mi registro personal de salud

Asegura el mañana


	CUADRO_MEDICO_0204_ES_CARATULA
	1: 
	- 1Caratula
	1: PaginaEnBlanco
	2: Portada
	3: ContraPortada
	4: PaginaEnBlanco



	CUADRO_MEDICO_0204_ES
	1: 
	0.DocumentoGenerico
	1: Carta
	2: Contra_Carta
	3: Indice General
	4: PaginaEnBlanco

	1.Atención telefónica
	5: Atencion Telefonica

	2.Guía de Usuario
	6: Guia de Usuario

	3.Preguntas Frecuentes
	7: Preguntas Frecuentes
	8: Preguntas Frecuentes_2

	5.Centros de urgencias
	9: Centros de Urgencias
	10: Centros de Urgencias 2
	11: Centros de Urgencias 3
	12: Centros de Urgencias 4

	6.CuadroMedicoVariable
	13: Primera
	14: Primera_FLOW_Izquierda
	15: Primera_FLOW_Derecha
	16: Primera_FLOW_Izquierda
	17: Primera_FLOW_Derecha
	18: Primera_FLOW_Izquierda
	19: Primera_FLOW_Derecha
	20: Primera_FLOW_Izquierda
	21: Primera_FLOW_Derecha
	22: Primera_FLOW_Izquierda
	23: Primera_FLOW_Derecha
	24: Primera_FLOW_Izquierda
	25: Primera_FLOW_Derecha
	26: Primera_FLOW_Izquierda
	27: Primera_FLOW_Derecha
	28: Primera_FLOW_Izquierda
	29: Primera_FLOW_Derecha
	30: Primera_FLOW_Izquierda
	31: Primera_FLOW_Derecha
	32: Primera_FLOW_Izquierda

	7.Indice Provincial
	33: Indice Provincial
	34: Indice Provincial_Flow
	35: Indice Provincial_Flow

	8.Mis Citas
	36: MisCitas
	37: Mi Registros




